
UCHWAŁA NR X/39/2015                                                                                                      

RADY MIEJSKIEJ w GOLINIE                                                                                                                                

z dnia 8 września 2015 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy  Golina na lata 2015 - 2018 

 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), w związku  

z art. 121 ust. 8 oraz art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 ze zm.)   

Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr IV/11/2015 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 30 stycznia 2015 r.  

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Golina na lata 2015 - 2018 wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) W Załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Golina” – zmiany 

określa załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2) W załączniku Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF Gminy Golina na lata 2015 - 2018 

– zmiany określa załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

                Urszula Furmaniak 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr X/39/2015                                                                                                      

Rady Miejskiej w Golinie                                                                                                                            

z dnia 8 września 2015 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy  Golina na lata 2015 - 2018 

 

W wyniku ogłoszonego w sierpniu br. przetargu na „Budowę przyszkolnej hali 

widowiskowo-sportowej w Golinie” ustalono, że koszty tej budowy na podstawie najtańszej 

ze złożonych ofert, planowane na lata 2016 - 2017 wyniosą 6 mln 824 tys. zł, tj. w 2016 r. 

więcej o 1,83 mln zł, a w 2017 r. – więcej o 1 mln zł niż zaplanowano w poprzedniej wersji 

WPF.  

Do WPF wprowadzono zwiększone przychody z tytułu zaciągniętych kredytów – 

łącznie o 2 mln 200 tys. zł (w roku 2016 o 1 mln 550 tys. zł, w 2017 – o 650 tys. zł). Okres 

spłaty został wydłużony do roku 2025.  

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

                Urszula Furmaniak 

 


